THE SPECIALIST FOR MOTION TECHNOLOGY
硬化伸缩导轨硬化伸缩导轨
2      |              |      2
      |      3
0总览总览
  04 1.0 纳德拉集团介绍纳德拉集团介绍
  07 2.0 产品概述产品概述
  09 2.1 订购代码订购代码

注释注释
      |       7
      |      9
订购代码订购代码
截面尺寸
NTA
NTS
导轨类型
安装长度
NZ   = 根据图纸设计（例如：定制打孔）
NC4   = 锌镍电镀处理
NC5   = 无表面处理
VR   = 双向伸缩
VRM   = VRM挡块。双向伸缩时防止对侧滑块同向移动
AZ   = 定制伸长长度（标准产品不可选）
  例如: NTA28-13H-1010-AZ600 = 伸长长度 600mm
LL   = 特殊调整。运动更顺滑，适用于 200°C 以上或
  伸缩方向垂直于地面的应用
LS   = 增大间隙。适用于200°C以上的应用
GS   = 螺纹孔

28
13
5
M5,5
Ø
12,25
7,5
15
型号
安装长度
L
伸长长度
A
Cy 1) Cz 1) Mx My Mz Cdyn 2) 重量
[mm] [N] [Nm] [N] [kg]
NTA28-13H-130 130 73 726 506 15 20 29 4226 0.28
NTA28-13H-210 210 113 1302 914 27 61 86 6459 0.45
NTA28-13H-290 290 153 1878 1316 39 122 175 8366 0.62
NTA28-13H-370 370 193 2452 1723 52 206 293 10069 0.80
NTA28-13H-450 450 233 3028 2125 64 311 438 11650 0.97
NTA28-13H-530 530 273 3582 2524 76 437 607 13051 1.14
NTA28-13H-610 610 323 4008 2820 85 544 750 13935 1.31
NTA28-13H-690 690 363 4518 3216 97 701 943 15076 1.49
NTA28-13H-770 770 43 5016 3600 109 872 1144 16137 1.66
NTA28-13H-850 850 433 5616 4078 124 1110 1374 17481 1.84
NTA28-13H-930 930 473 5988 4488 137 1292 1543 18089 2.01
NTA28-13H-1010 1010 523 6284 4735 146 1445 1650 18469 2.18
NTA28-13H-1090 1090 563 6569 5080 158 1638 1757 18820 2.36
NTA28-13H-1170 1170 603 6794 5416 170 1834 1847 19013 2.53
1) Cy, Cz = 单轨承载能力
2) Cdyn 用于导轨寿命的计算
L最小130 L最大1170
3.1

M
6
M 33
30
12,512,5
1010
33
Ø
型号
安装长度
L
伸长长度
A
Cy 1) Cz 1) Mx My Mz Cdyn 2) 重量
[mm] [N] [Nm] [N] [kg]
NTA33-15H-130 130 73 665 467 13 19 26 3903 0.37
NTA33-15H-210 210 113 1012 709 21 48 68 5061 0.60
NTA33-15H-290 290 153 1356 952 30 90 128 6092 0.82
NTA33-15H-370 370 193 1702 1194 38 144 205 7049 1.06
NTA33-15H-450 450 233 2035 1432 46 211 300 7898 1.29
NTA33-15H-530 530 273 2387 1673 55 290 410 8771 1.52
NTA33-15H-610 610 323 2419 1706 59 335 472 8483 1.74
NTA33-15H-690 690 363 2732 1933 67 432 598 9196 1.98
NTA33-15H-770 770 43 3047 2176 76 541 736 9885 2.21
NTA33-15H-850 850 433 3619 2617 89 719 942 11362 2.45
NTA33-15H-930 930 473 3913 2844 97 845 1072 11922 2.67
NTA33-15H-1010 1010 523 3918 2864 101 914 1132 11613 2.90
NTA33-15H-1090 1090 563 4140 3080 110 1048 1246 11963 3.14
NTA33-15H-1170 1170 603 4354 3290 118 1183 1338 12287 3.36
1) Cy, Cz = 单轨承载能力
2) Cdyn 用于导轨寿命的计算
• 如果您需要平衡多种不同选项，请联系我们的销售工程师
• 更多技术信息可参考第 28-31 页
• 双向伸缩 (VR): 为了实现导轨双向伸缩使滑轨在两个方向上伸
长，可卸下导轨边缘的螺钉或直接订购VR后缀选项的滑轨
部分伸长型
NTA33-15H
可选材料
镀锌 不锈钢
L最小130 L最大1170
        |      16
18      |
部分伸长型
NTA43-22H
型号
安装长度
L
伸长长度
A
Cy 1) Cz 1) Mx My Mz Cdyn 2) 重量
[mm] [N] [Nm] [N] [kg]
NTA43-22H-210 210 123 2730 1516 66 91 131 11447 1.10
NTA43-22H-290 290 158 3458 2425 106 218 312 16278 1.53
NTA43-22H-370 370 208 4328 3031 132 334 475 18784 1.95
NTA43-22H-450 450 243 5604 3940 172 551 782 22783 2.39
NTA43-22H-530 530 278 6836 4844 211 822 1156 26318 2.82
NTA43-22H-610 610 313 8036 5752 251 1141 1584 29522 3.26
NTA43-22H-690 690 363 8928 6332 277 1379 1886 31477 3.67
NTA43-22H-770 770 398 10062 7229 317 1772 2352 34201 4.11
NTA43-22H-850 850 433 11154 8083 357 2198 2804 36684 4.54
NTA43-22H-930 930 483 11802 8654 383 2496 3082 37669 4.96
NTA43-22H-1010 1010 518 12638 9348 423 2950 3449 39244 5.40
NTA43-22H-1090 1090 568 13172 10007 449 3262 3652 39876 5.82
NTA43-22H-1170 1170 603 13788 10752 489 3708 3889 40766 6.25
NTA43-22H-1250 1250 638 14274 11480 529 4135 4061 41282 6.68
NTA43-22H-1330 1330 688 14551 11885 555 4393 4141 41223 7.10
NTA43-22H-1410 1410 723 14826 12508 595 4746 4216 41191 7.54
NTA43-22H-1490 1490 758 15014 13032 634 5047 4266 40954 7.97
NTA43-22H-1570 1570 793 15120 13526 674 5304 4278 40530 8.41
NTA43-22H-1650 1650 843 15210 13780 700 5442 4282 40101 8.82
NTA43-22H-1730 1730 878 15235 14112 740 5611 4284 39539 9.26
NTA43-22H-1810 1810 928 15254 14324 766 5699 4285 38996 9.68
NTA43-22H-1890 1890 963 15305 14575 806 5834 4286 38565 10.11
NTA43-22H-1970 1970 1013 15308 14692 832 5844 4286 38045 10.53
1) Cy, Cz = 单轨承载能力
2) Cdyn 用于导轨寿命的计算
• 如果您需要平衡多种不同选项，请联系我们的销售工程师
• 更多技术信息可参考第 28-31 页

可选材料
镀锌 不锈钢
      |       17
      |      19        |      18
20      |
全伸长型
NTS28-26H
NC4
型号
安装长度
L
伸长长度
A
Cy 1) Cz 1) Cdyn 2) 变形量 重量
[mm] [N]  [mm] [kg]
NTS28-26H-130 130 146 268 177 1872 1 0.55
NTS28-26H-210 210 226 630 308 2679 3 0.90
NTS28-26H-290 290 306 952 415 3181 4 1.25
NTS28-26H-370 370 386 1122 470 3253 6 1.60
NTS28-26H-450 450 466 1088 454 2955 7 1.94
NTS28-26H-530 530 546 995 420 2558 9 2.29
NTS28-26H-610 610 646 891 380 2186 11 2.63
NTS28-26H-690 690 726 797 344 1878 12 2.98
NTS28-26H-770 770 806 731 315 1660 14 3.32
NTS28-26H-850 850 866 675 290 1483 14 3.68
NTS28-26H-930 930 946 626 268 1334 15 4.02
NTS28-26H-1010 1010 1046 585 251 1213 18 4.36
NTS28-26H-1090 1090 1126 549 234 1111 19 4.71
NTS28-26H-1170 1170 1206 513 221 1014 21 5.06
1) Cy, Cz = 单轨承载能力
2) Cdyn 用于导轨寿命的计算
• 如果您需要平衡多种不同选项，请联系我们的销售工程师
• 更多技术信息可参考第 28-31 页

12,512,5
1010
33
Ø
全伸长型
NTS33-30H 3.2
NC4 VRM
L最小130 L最大1170
型号
安装长度
L
伸长长度
A
Cy 1) Cz 1) Cdyn 2) 变形量 重量
[mm] [N]  [mm] [kg]
NTS33-30H-130 130 146 202 139 1423 1 0.73
NTS33-30H-210 210 226 471 220 1885 3 1.20
NTS33-30H-290 290 306 707 290 2243 4 1.66
NTS33-30H-370 370 386 831 341 2431 6 2.13
NTS33-30H-450 450 466 887 359 2431 7 2.58
NTS33-30H-530 530 546 874 351 2267 9 3.05
NTS33-30H-610 610 646 779 314 1927 11 3.50
NTS33-30H-690 690 726 731 292 1737 12 3.96
NTS33-30H-770 770 806 677 270 1550 14 4.42
NTS33-30H-850 850 866 655 261 1450 14 4.89
NTS33-30H-930 930 946 610 243 1312 15 5.35
NTS33-30H-1010 1010 1046 556 220 1163 18 5.80
NTS33-30H-1090 1090 1126 522 209 1065 19 6.26
NTS33-30H-1170 1170 1206 495 197 986 21 6.73
1) Cy, Cz = 单轨承载能力
2) Cdyn 用于导轨寿命的计算
• 如果您需要平衡多种不同选项，请联系我们的销售工程师
• 更多技术信息可参考第 28-31 页
• 双向伸缩 (VR，VRM): 为了实现导轨双向伸缩使滑轨在两个方
向上伸长，可卸下导轨边缘的螺钉或直接订购VR, VRM后缀选
项的滑轨
VR
可选材料
镀锌 不锈钢
        |      20
22      |
全伸长型
NTS43-44H
NC4
• 如果您需要平衡多种不同选项，请联系我们的销售工程师
• 更多技术信息可参考第 28-31 页
型号
安装长度
L
伸长长度
A
Cy 1) Cz 1) Cdyn 2) 变形量 重量
[mm] [N]  [mm] [kg]
NTS43-44H-210 210 246 719 504 4522 3 2.20
NTS43-44H-290 290 316 1743 815 6563 5 3.07
NTS43-44H-370 370 416 2332 956 7145 6 3.90
NTS43-44H-450 450 486 2812 1183 8069 7 4.77
NTS43-44H-530 530 556 2994 1306 8135 9 5.64
NTS43-44H-610 610 626 2933 1322 7604 11 6.51
NTS43-44H-690 690 726 2703 1254 6727 12 7.35
NTS43-44H-770 770 796 2511 1181 6024 14 8.22
NTS43-44H-850 850 866 2329 1100 5407 16 9.10
NTS43-44H-930 930 966 2168 1026 4883 18 9.92
NTS43-44H-1010 1010 1036 2033 960 4457 20 10.80
NTS43-44H-1090 1090 1136 1911 902 4083 21 11.63
NTS43-44H-1170 1170 1206 1802 854 3761 24 12.50
NTS43-44H-1250 1250 1276 1700 808 3471 25 13.37
NTS43-44H-1330 1330 1376 1617 768 3233 28 14.20
NTS43-44H-1410 1410 1446 1533 730 3007 29 15.07
NTS43-44H-1490 1490 1516 1464 697 2818 29 15.90
NTS43-44H-1570 1570 1586 1399 668 2647 30 16.81
NTS43-44H-1650 1650 1686 1338 638 2490 33 17.65
NTS43-44H-1730 1730 1756 1285 613 2354 33 18.52
NTS43-44H-1810 1810 1856 1234 589 2227 36 19.36
NTS43-44H-1890 1890 1926 1187 567 2111 37 20.22
NTS43-44H-1970 1970 2026 1136 546 1992 40 21.06
1) Cy, Cz = 单轨承载能力
2) Cdyn 用于导轨寿命的计算
NTS43-44H
NTS43-44G-xxxx (std)

自循环滑轨
NTSF28H 150 1650 x x x x x
NTSF43H 290 1970 x x x x x
编码说明
L 安装长度
ST 钢制
KK 不锈钢制滚珠与保持架
NC4 锌镍电镀处理
VR 双向伸缩
VRM 与滑轨同步的双向伸缩
LL 特殊调整。运动更顺滑，适用于200℃以上或伸缩方向垂直于地面的应用
LS 增大间隙。适用于200℃以上的应用
GS 一侧用沉头孔代替螺纹孔
SS 用沉头孔代替两侧的螺纹孔
NZ 根据图纸定制
AZ “特殊伸长长度（标准版本不需要），即NTS43-44H-1010-AZ1100 =伸长长度 1100 mm”
        |      34
注释
      |       35
THE SPECIALIST FOR MOTION TECHNOLOGY